
 

482 | S t r o n a  

 Projekt „Bydgosko-Toruńskie Partnerstwo na rzecz zrównoważonego transportu” jest finansowany z funduszy  
EOG, pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii oraz środków krajowych 

 

Tablica 14.16 

Wykaz połączeń kolejowych w których wykonywano badania napełnień pociągów 

Lp. Nazwa trasy Nazwa linii 
Przystanek początkowy w 

obszarze 

Godzina 
odjazdu z 

przystanku 
początko- 

wego 

1. AR 15315 Kutno - Toruo Nowa Wieś Wielka 05:01 

2. AR 15403 Kutno - Toruo Nowa Wieś Wielka 05:50 

3. AR 15405 Kutno - Toruo BYDGOSZCZ GŁÓWNA 05:50 

4. AR 15407 Kutno - Toruo Nowa Wieś Wielka 06:39 

5. AR 50365 Toruo - Jabłonowo Pom. Chełmża 05:15 

6. AR 50367 Toruo - Jabłonowo Pom. Nowa Wieś Wielka 07:57 

7. AR 50371 Toruo - Jabłonowo Pom. Nowa Wieś Wielka 09:48 

8. AR 50379 Toruo - Brodnica BYDGOSZCZ GŁÓWNA 10:46 

9. AR 50381 Brodnica - Toruo Nowa Wieś Wielka 12:45 

10. AR 50383 Toruo - Brodnica BYDGOSZCZ GŁÓWNA 12:37 

11. AR 50387 Toruo - Jabłonowo Pom. BYDGOSZCZ GŁÓWNA 13:48 

12. AR 50404 Toruo - Kaliska Kujawskie Nowa Wieś Wielka 14:44 

13. AR 50406 Toruo - Kaliska Kujawskie BYDGOSZCZ GŁÓWNA 14:46 

14. AR 50412 Toruo - Włocławek BYDGOSZCZ GŁÓWNA 15:39 

15. AR 50414 Toruo - Włocławek Nowa Wieś Wielka 16:06 

16. AR 50418 Toruo - Włocławek Nowa Wieś Wielka 16:58 

17. AR 50420 Toruo - Włocławek BYDGOSZCZ GŁÓWNA 16:46 

18. AR 50425 Włocławek - Toruo BYDGOSZCZ GŁÓWNA 18:49 

19. AR 50428 Toruo - Włocławek Nowa Wieś Wielka 19:50 

20. AR 50541 Grudziądz - Bydgoszcz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 19:58 

21. AR 50543 Grudziądz - Bydgoszcz Nowa Wieś Wielka 22:01 

22. AR 50547 Grudziądz - Bydgoszcz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 22:26 

23. AR 50551 Grudziądz - Bydgoszcz Nakło nad Notecią 04:30 

24. AR 50555 Grudziądz - Bydgoszcz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 04:13 

25. AR 50571 Bydgoszcz - Grudziądz Nakło nad Notecią 05:32 

26. AR 50583 Bydgoszcz - Grudziądz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 05:35 

27. AR 50585 Bydgoszcz - Grudziądz Nakło nad Notecią 06:11 

28. AR 50589 Bydgoszcz - Grudziądz Nakło nad Notecią 06:39 

29. AR 50591 Bydgoszcz - Grudziądz TORUŃ GŁÓWNY 06:47 

30. AR 51402 Toruo - Kutno Nakło nad Notecią 08:30 

31. AR 51404 Toruo - Kutno Nakło nad Notecią 12:53 

32. AR 51406 Toruo - Kutno BYDGOSZCZ GŁÓWNA 12:40 

33. AR 55001 Bydgoszcz - Grudziądz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 14:22 

34. 
AR 55002 

Wyrzysk Osiek - Terespol 
Pom. Nakło nad Notecią 15:41 

35. AR 55004 Smętowo - Bydgoszcz BYDGOSZCZ GŁÓWNA 15:30 

36. AR 55008 Laskowice Pom. - Bydgoszcz Nakło nad Notecią 16:55 

37. AR 55011 Bydgoszcz - Laskowice Pom. BYDGOSZCZ GŁÓWNA 16:33 

38. AR 55012 Wyrzysk Osiek - Bydgoszcz Nakło nad Notecią 17:49 


